
COMUNE DI MENICINO 

PROVINCIA DI COSENZA 
 

 

 

DECRETO N. 19 DEL 31/12/2024 
 

 

 
OGGETTO :  Nomina del segretario comunale. 

 

IL SINDACO 

Visto il proprio provvedimento del 24/12/2024 con il quale è stato individuato il dr. Dario 

Policicchio quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede di segreteria del 

Comune di Mendicino; 

Visto il decreto del Prefetto di Catanzaro prot. 122367 del 30/12/2024 con il quale è stato assegnato 

il suddetto segretario a questa sede di segreteria; 

Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare della sede di 

segreteria del Comune di Mendicino; 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

DECRETA 

1) il dr. Dario Policicchio è nominato quale segretario comunale titolare della sede di segreteria del 

Comune di Mendicino (CS). Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per 

l’assunzione in servizio, è fissato per il giorno 02/01/2025; 

2) di trasmettere il presente provvedimento al segretario nominato, dr. Dario Policicchio e al 

Ministero dell’Interno - ex Agenzia Autonoma Gestione Albo Segretari Comunali e Provinciali, 

Prefettura - Ufficio territoriale per il Governo di Catanzaro - Sezione Regionale Calabria. 

Mendicino, lì 31/12/2024 

 

 Il Sindaco 

 

                                                                                                               F.to Ing. Irma Bucarelli 

Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 Dlgs n. 39/1993  


